
Jindřich Kulhavý: 1.Máj v dnešní době
- CZ24 News | 1. května 2023

ČESKO: Rozkvetlé šeříky jsou průvodním jevem oslav 1.Máje. K němu patřily ještě nějakou
dobu ideologicky pojaté prvomájové průvody jako oslava Svátku práce, nicméně historie
tohoto dne patří i projevům vzájemné lásky mezi mužem a ženou. Také připomínce
vítězného tažení Rudé armády z východu Evropy na Berlín a podobného postupu spojenců
ze Západu směrem k sídlu důležitých úřadů 2.světovou válku prohrávajícího nacistického
Německa. Přidejme ještě návrat jara a v našich končinách předzvěst blížících se dvou až tří
měsíců teplého počasí, byť tzv. oteplování planety se projevuje zkracováním tohoto období
a je skoro zázrak, že šeříky vykvetou.

  Květen je tak možno považovat za významný měsíc v roce, a i přes snahu na některé výše uvedené
jeho znaky zapomenout patří ke skutečně milovanému období. Má však i své odpůrce. Na prvním
místě jsou alergici, kterým pylová sezóna vytváří ze života peklo. Mimochodem, jehličnany právě
nyní práší jako zběsilé a první sekání trávy není také ničím pro ně příjemným. Kvete toho však
mnohem více a naše babičky právě nyní v této době výrobou medu z pampelišek připomínali pilné
včelky. Na venkově tradice pokračuje, ve městech díky množství psů louku nepostiženou vysokou
koncentrací psích exkrementů nenajdete. Alergikům přejeme pevné nervy a prázdné nosy.

Dalším, kdo květen nemusí, jsou evropští liberálové. Vítězství především Rudé armády nad
nacistickým Německem má v dnešní době ještě větší význam. Nacismus se bohužel úplně vyhladit
nepodařilo a speciálně na Ukrajině se proti němu dokonce otevřeně opět bojuje. Naše vláda
nevysvětlitelně stojí na jeho straně a s ní i řada našich občanů neznajících historii. Zásluhy
Američanů na ukončení 2.světové války jsou nepopíratelné, nicméně je třeba se ptát, proč bylo
mnoho elitních nacistů později v USA nebo s jejich podporou ukryto a později dokonce jim umožněno
vrátit se do veřejného života a do důležitých funkcí. Zrovna tak nebyly nikdy potrestány instituce
stojící za podporou fašistů v době před 2.světovou válkou a v jejím průběhu, přestože řada z nich
měla sídlo v USA. Navíc ze západoevropských a německých společností dodávajících hitlerovskému
Německu produkty potřebné k vedení války se později staly významní tahouni německé ekonomiky a
z rodin vlastnících je pochází řada pozdějších elitních politiků. Podobné platí o přímých potomcích
nacistických pohlavárů. Připomínat tak porážku Německa je jim vcelku nepříjemné, vždyť se to týká
jejich rodičů a prarodičů.

Evropští liberálové mají však i další důvody k degradaci měsíce lásky. Genderové šílenství zasáhlo
svět a snaha nahradit klasickou lásku mezi mužem a ženou vztahem mezi stejným pohlavím naplňuje
úchylností celou společnost. Pokles její morálky je natolik velký, že dochází k rozvoji kšeftování
s dětmi, jejich adopcím páry složenými ze dvou mužů či dvou žen v lepším případu. To proto, že se o
děti hlásí dalších jakýchsi cca 60 dalších pohlaví, která se identifikují, aniž by bylo bráno v potaz to,
čím se ve skutečnosti narodila. Klasický model rodiny je trnem v oku vše těm ,,moderním“
likvidátorům všeho tradičního a tvůrcům změn vedoucích nás to hluboké propasti. Květen se svými
polibky pod rozkvetlou třešní, případně jiným stromem, je tak pro ně symbolem nechtěného. A šeřík
v ruce lidí připomínající vítání rudoarmějců v pražských ulicích v roce 1945 doslova strašákem.
Snaha přesvědčit všechny Čechy, že hlavní zásluhu na osvobození Prahy měli ukrajinští Banderovci,
byla většinou historiků smetena ze stolu a odpor proti jejich současným potomkům či příznivcům
stoupá. Nejen u nás, ale napříč Evropou. Jak gender, tak i Ukrajina, se postupně stávají vlhkým snem
liberálů a špatným pro všechny normálně uvažující lidi zahrnuté do skupiny tzv. dezolátů. Zrovna
květen je symbolem toho, co liberálové nechtějí slyšet a znát.

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-1-maj-v-dnesni-dobe/


Zpět ke květnu. Oteplování planety dle všeho neprobíhá. Letošní jarní studené počasí, o kterém nám
i tak bude tvrzeno, že se v průměru jeví být jako nadnormativně teplé, nám zatím moc hezkých a
teplých dní nepřineslo. Vláhy je dost, studny jsou plné, tak nám aspoň média hlásí, že Španělsko trpí
velkými vedry. Tam o tom toho sice moc neví, ale média přeci nelžou. Navíc přišlo varování, že nás
čeká neskutečně horké léto. Upřímně? Už bychom si ho po těch letech studených prázdnin zasloužili.
Nesmysly, kdy statistici tvrdí, že tomu tak není a poslední léta jsou teplotně na normálem, už velké
části z nás tak trochu lezou krkem. Pravdou však zůstává, že se počasí chová všelijak a je otázkou,
nakolik tomu přispívají čáry na obloze v některých dnech způsobovaných podezřelým pohybem
letadel. To je na delší povídání. Užijte si dnešní den tak, jak to považujete za nejlepší. 1 Máj je jen
jednou za rok.

 

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/1-maj-v-dnesni-dobe/

